
Česká republika – Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje  
Hradec Králové 3, nábřeží U Přívozu 122/4, PSČ 500 03 

 

e-podatelna: spisovna@hkk.izscr.cz IČO: 70882525  číslo telefonní ústředny: 950530111 
ID Datové schránky: yvfab6e DIČ: CZ70882525  číslo ústředního faxu:     495512282 
webová adresa: http://khk.hzscr.cz 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

  
  
Naše č. j.: HSHK-492-5/2025 
 
Vyřizuje: Ing. Petra Hrochová 
Tel./fax: 950530765 / 495512282 
E-mail: petra.hrochova@hzscr.cz 
 
Počet příloh: 1 
 
Datum: 12.03.2025 
 

 
Výzva k podání nabídek - výpočetní technika  

 
 

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje (dále jen vyhlašovatel“) 

vyhlašuje 

v souladu s § 22 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních 

vztazích, ve znění pozdějších předpisů a s § 21 a násl. vyhlášky č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních 

složek státu a státních organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů výběrové řízení na prodej 

nepotřebného movitého majetku: 

 (627) 
Poř. 
číslo 

Nomenklatura Výrobní číslo Číslo IM Název majetku                Typ majetku             Rok výroby 
(pořízení) 

Stav 
majetku 

Pořizovací 
cena 

Minimální 
nabídková 

cena               
Kč (Sériové 

číslo) 
 (Č. ID karty) Kč 

1 211401000003 #R8F79X2 5695873 
Počítač stolní 

osobní 

Lenovo 
ThinkCentre 

M90p 
17.12.2010 

funkční, 
bez disků 

HDD 
14 798,81 200 

2 211401000003 #R8F80Y6 5695877 
Počítač stolní 

osobní 

Lenovo 
ThinkCentre 

M90p 
17.12.2010 

funkční, 
bez disků 

HDD 
14 798,81 200 

3 211401000003 #R8F80Z3 5695879 
Počítač stolní 

osobní 

Lenovo 
ThinkCentre 

M90p 
17.12.2010 

funkční, 
bez disků 

HDD 
14 798,81 200 

4 211401000003 #S4EBX00 5926647 
Počítač stolní 

osobní 

Lenovo 
ThinkCentre 

M90p 
21.12.2010 

funkční, 
bez disků 

HDD 
14 782,00 200 

5 211401000003 #S4EBZ09 5135583 
Počítač stolní 

osobní 

Lenovo 
ThinkCentre 

M90p-i5 
05.09.2012 

funkční, 
bez disků 

HDD 
19 999,20 200 

6 211401000003 #S4ECA80 5695882 
Počítač stolní 

osobní 

Lenovo 
ThinkCentre 

M90p 
14.11.2017 

funkční, 
bez disků 

HDD 
14 782,00 200 

*HZSHX009E9OA* 
HZSHX009E9OA 

mailto:spisovna@hkk.izscr.cz
http://khk.hzscr.cz/


Česká republika – Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje 
Naše č. j.:HSHK-492-5/2025 Str. 2/6 

 
 

e-podatelna: spisovna@hkk.izscr.cz IČO: 70882525  číslo telefonní ústředny: 950530111 
ID Datové schránky: yvfab6e DIČ: CZ70882525  číslo ústředního faxu:     495512282 
webová adresa: http://khk.hzscr.cz 

7 211401000003 #S4ECF43 5135588 
Počítač stolní 

osobní 

Lenovo 
ThinkCentre 

M90p-i5 
20.12.2010 

funkční, 
bez disků 

HDD 
19 824,00 200 

8 211401000003 #S4ECE80 5135586 
Počítač stolní 

osobní 

Lenovo 
ThinkCentre 

M90p-i5 
05.09.2012 

funkční, 
bez disků 

HDD 
19 999,20 200 

9 211401000003 #S4ECM31 5135596 
Počítač stolní 

osobní 

Lenovo 
ThinkCentre 

M90p-i5 
20.12.2010 

funkční, 
bez disků 

HDD 
19 824,00 200 

 

(703) 

Poř. 
číslo 

Nomenklatura Výrobní číslo Číslo IM Název majetku                Typ majetku             Rok výroby 
(pořízení) 

Stav 
majetku 

Pořizovací 
cena 

Minimální 
nabídková 

cena               
Kč (Sériové 

číslo) 
 (Č. ID karty) Kč 

10 211060400525 
#567352000

110 
5024788 

Scanner 
Plustek 

SMARTOFFIC
E PL1530 

2016 funkční 8 222,00 1200 

11 211090101047 1 4418833 Zdroj napájecí 
POWER 

SUPPLY FOR 
74 HANDSET 

2013 funkční 434,40 60 

12 211099911611 
#M3-

BN4510701 
5030867 

Docking 
Station 
Lenovo 

T.P.ADVANC
ED MINI-

DOCK PORT 
REPL 

2016 funkční 599,00 60 

13 211100501229 #106168 5038084 
Modem 
Huawei 

E173 USB 2012 funkční 277,00 50 

14 211100501229 #109396 5038086 
Modem 
Huawei 

E173 USB 2012 funkční 277,00 50 

15 211100501229 #109397 5038085 
Modem 
Huawei 

E173 USB 2012 funkční 277,00 50 

16 211100800140 
#004F6A09

C351 
5038087 

Print server 
Edimax 

PS-1102 2012 funkční 980,04 150 

17 211100800140 
#004F6A09

C365 
5038089 

Print server 
Edimax 

PS-1102 2012 funkční 980,04 150 

18 211100800140 
#004F6A09

C36A 
5038088 

Print server 
Edimax 

PS-1102 2012 funkční 980,04 150 

19 211100800140 
#004F6A09

C69D 
5038090 

Print server 
Edimax 

PS-1102 2012 funkční 980,04 150 

20 211100800432 
#0000B4CE

555B 
5038091 

Print server 
Edimax 

PS-1206 2009 funkční 636,50 70 

21 211100800432 
#0000B4CE

B461 
5038092 

Print server 
Edimax 

PS-1206 2008 funkční 775,00 140 

 

mailto:spisovna@hkk.izscr.cz
http://khk.hzscr.cz/


Česká republika – Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje 
Naše č. j.:HSHK-492-5/2025 Str. 3/6 

 
 

e-podatelna: spisovna@hkk.izscr.cz IČO: 70882525  číslo telefonní ústředny: 950530111 
ID Datové schránky: yvfab6e DIČ: CZ70882525  číslo ústředního faxu:     495512282 
webová adresa: http://khk.hzscr.cz 

 (703 - zásoby) 

Poř. 
číslo 

Nomenklatura Název majetku                Rok 
výroby 

(pořízení
) 

Stav 
majetku Počet 

Pořizovací 
cena za m.j. 

Pořizovací 
cena celkem 

Minimální 
nabídková 

cena za m.j. 

Minimální 
nabídková 

cena celkem 

m.j. Kč Kč Kč Kč 

22 211090300518 Přepínač 2020 funkční 3 964,37 2893,11 150 450 

23 211110120070 Disk CD-R 2015 funkční 25 5,08 127,05 1 25 

24 211110135006 Disk DVD-RW 2009 funkční 40 27,72 1108,76 4 160 

25 211110135066 Disk DVD+R 2012 funkční 12 11,20 134,37 1 12 

26 211110400684 
Baterie pro 
notebook 

2021 funkční 2 865,00 1730,00 130 260 

27 211110500128 
Kabel 

propojovací 
2010 funkční 3 15,87 47,62 3 9 

28 211110500416 Kabel datový 2007 funkční 18 37,61 677,04 9 162 

29 211119900020 
Podložka pod 

myš 
2016 funkční 16 12,10 193,60 2 32 

30 211503000167 DDR3 2016 funkční 3 499,96 1499,89 70 210 

31 211504000369 
Disk pevný 

3.5" 
2013 funkční 2 1299,48 2598,96 200 400 

32 211504000403 
Disk pevný 

3.5" 
2016 funkční 5 1246,25 6231,23 200 1000 

33 211504000429 
Disk pevný 

2.5" 
2017 funkční 8 941,84 7534,71 140 1120 

34 211505000580 DVD-R/RW 2014 funkční 7 449,53 3146,72 60 420 

35 211508010963 Karta grafická 2017 funkční 5 703,62 3518,08 100 500 

36 211508010969 Karta grafická 2019 funkční 5 1093,84 5469,20 160 800 

37 211110500301 
Kabel 

prodlužovací 
2009 funkční 3 125,00 375,00 20 60 

38 211110380000 

Toner do 
laserové 
tiskárny 

KYOCERA 
TK-130 

2019 funkční 2 152,06 304,11 25 50 

 

 Minimální nabídková cena veškerého majetku celkem 9 750,00 Kč 

mailto:spisovna@hkk.izscr.cz
http://khk.hzscr.cz/


Česká republika – Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje 
Naše č. j.:HSHK-492-5/2025 Str. 4/6 

 
 

e-podatelna: spisovna@hkk.izscr.cz IČO: 70882525  číslo telefonní ústředny: 950530111 
ID Datové schránky: yvfab6e DIČ: CZ70882525  číslo ústředního faxu:     495512282 
webová adresa: http://khk.hzscr.cz 

Prohlídka výše uvedeného nabízeného majetku je možná po předchozí telefonické 

dohodě s kpt. Ing. Františkem Žďárským, tel.: 950 530 284, mobil: 724 178 761, e-mail: 

frantisek.zdarsky@hzscr.cz, nprap. Petrem Fouskem, tel.: 950 530 283, mobil: 778 883 973, e-mail: 

petr.fousek@hzscr.cz, a to část majetku na stanici Hasičského záchranného sboru Královéhradeckého kraje, 

Pražská třída 230/153z, 500 04 Hradec Králové – Plačice a část majetku na stanici Hasičského záchranného 

sboru Královéhradeckého kraje, nábřeží U Přívozu 122/4, 500 03 Hradec Králové. 

 
Výběrového řízení se mohou zúčastnit tuzemské osoby, které budou identifikovány takto: 

 fyzické osoby: jméno, příjmení, adresa trvalého pobytu, datum narození, telefonní číslo, ID datové 
schránky (je-li zřízena), e-mail a podpis, 

 podnikající fyzické osoby: jméno, příjmení, adresa místa podnikání, IČO, ID datové schránky, 
telefonní číslo, e-mail, podpis a kopie živnostenského listu či jiného dokladu o oprávnění k podnikání, 

 právnické osoby: název, sídlo, IČO, ID datové schránky (je-li zřízena), telefonní číslo, e-mail, jméno, 
příjmení a podpis osoby oprávněné jednat jménem právnické osoby, kopie výpisu z obchodního 
rejstříku, je-li společnost do tohoto rejstříku zapsána, případně z jiné evidence právnických osob.  

Termín pro podání nabídek: Nabídka musí být doručena na adresu vyhlašovatele nejpozději do 7. 4. 2025 

v uzavřené zapečetěné obálce označené výrazným nápisem „NEOTEVÍRAT“ a „nabídka – výpočetní 

technika“. 

Adresa pro podání nabídek: Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, nábřeží U Přívozu 122/4, 

500 03 Hradec Králové. 

Náležitosti nabídek:  

 identifikace zájemce v souladu s výše uvedeným, 

 identifikace majetku, 

 kupní cena v Kč. Minimální výše kupní ceny na jednotlivé položky nabízeného majetku nebo na celý 

majetek je uvedena v této nabídce. 

Podmínky výběrové řízení: 

 hodnoceny budou pouze nabídky: 

o doručené na podatelnu vyhlašovatele ve stanovené lhůtě pro podávání nabídek, vyhlašovatel 

neručí za prodlevy doručovatele, 

o obsahující předepsané náležitosti, 

mailto:spisovna@hkk.izscr.cz
http://khk.hzscr.cz/
mailto:frantisek.zdarsky@hzscr.cz
mailto:petr.fousek@hzscr.cz


Česká republika – Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje 
Naše č. j.:HSHK-492-5/2025 Str. 5/6 

 
 

e-podatelna: spisovna@hkk.izscr.cz IČO: 70882525  číslo telefonní ústředny: 950530111 
ID Datové schránky: yvfab6e DIČ: CZ70882525  číslo ústředního faxu:     495512282 
webová adresa: http://khk.hzscr.cz 

o s navrženou kupní cenou odpovídající alespoň minimální nabídkové ceně uvedené v tabulce 

výše; 

 nabídka musí být jednoznačná, nesmí obsahovat alternativní řešení; 

 nabídku lze podat na jednotlivé položky nabízeného majetku dle této výzvy nebo na celý majetek 

nabízený v této výzvě; 

 po uplynutí lhůty pro podávání nabídek proběhne otevírání obálek s nabídkami za účasti komise 

stanovené vyhlašovatelem. Jednání komise je neveřejné a o jejím průběhu se sepíše zápis;  

 vyhlašovatelem bude vybrána nabídka splňující stanovené náležitosti s nejvyšší navrženou kupní 

cenou podaná na celý majetek nabízený v této výzvě. V případě shody nejvyšší kupní ceny několika 

zájemců budou zájemci vyzváni k navržení nové kupní ceny, která nesmí být nižší, než původní 

nabídka. Pokud nedojde do 15 dnů od doručení výzvy k podání nové nabídky, má se za to, že nabídka 

zůstává nezměněna. Jestliže ani jeden z vyzvaných zájemců nepodá novou vyšší nabídku, bude vítězná 

nabídka vybrána losem; 

 neuzavře-li vybraný zájemce kupní smlouvu do 14 dnů ode dne, kdy k tomu bude vyhlašovatelem 

vyzván, nebo v případě, že vyhlašovatel odstoupí od smlouvy s vybraným zájemcem, je vyhlašovatel 

oprávněn uzavřít smlouvu se zájemcem, který se umístil jako další v pořadí. V případě shodných 

nabídek se vybírá zájemce losem; 

 s vybraným zájemcem bude uzavřena kupní smlouva dle vzoru uvedeného v příloze této výzvy; 

 v případě, že nebude vybrán zájemce na celý majetek nabízený v této výzvě, posuzují se nabídky na 

jednotlivé položky majetku nabízeného dle této výzvy. Při vybírání zájemce na jednotlivé položky 

majetku se postupuje obdobně jako při výběru vhodného zájemce na celý nabízený majetek. 

 

 

Práva vyhlašovatele: 

 vyhlašovatel si vyhrazuje právo bez uvedení důvodu odmítnout všechny nabídky a výběrové řízení 

zrušit, 

 vyhlašovatel může vyřadit nabídku zájemce, který nemá uhrazeny všechny závazky vůči vyhlašovateli, 

popř. nemá dohodnutý nebo řádně neplní příslušný splátkový kalendář, 

 vyhlašovatel nehradí náklady zájemců spojené s účastí ve výběrovém řízení. 

mailto:spisovna@hkk.izscr.cz
http://khk.hzscr.cz/


Česká republika – Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje 
Naše č. j.:HSHK-492-5/2025 Str. 6/6 

 
 

e-podatelna: spisovna@hkk.izscr.cz IČO: 70882525  číslo telefonní ústředny: 950530111 
ID Datové schránky: yvfab6e DIČ: CZ70882525  číslo ústředního faxu:     495512282 
webová adresa: http://khk.hzscr.cz 

Výsledky výběrového řízení budou zájemcům oznámeny do 21. 4. 2025 na e-mailovou adresu uvedenou 

v nabídce. 

Kontaktní osoby vyhlašovatele:  

 ve věcech technických: kpt. Ing. František Žďárský, tel.: 950 530 284, mobil: 724 178 761, e-mail: 

frantisek.zdarsky@hzscr.cz 

 ve věcech ostatních: Ing.  Petra Hrochová, tel.: 950 530 765, e-mail: petra.hrochova@hzscr.cz 

 
 
 
 

(podepsáno elektronicky) 

plk. Ing. David Pouč 
vrchní rada 

ředitel 
 

 
 
 
 
 
Přílohy  
Vzor kupní smlouvy 
 
 

mailto:spisovna@hkk.izscr.cz
http://khk.hzscr.cz/
mailto:frantisek.zdarsky@hzscr.cz
mailto:petra.hrochova@hzscr.cz

		2025-03-14T13:59:16+0000




